
                                                                                                                      
                                                Uchwała Nr XXVII/96/04

Rady Gminy Kikół
                                                z dnia 21 grudnia  2004r.  

W  sprawie:  Zmieniająca  uchwałę  Nr  XVI/59/04   Rady   Gminy  Kikół  w  sprawie
uchwalenia budżetu na 2004 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z  2001r.Nr  142  poz.1591)oraz  art.109  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVI/59/04 z dnia 30 stycznia 2004r. zmienionej Zarządzeniami  Wójta
Gminy Kikół   Nr 4/04  z dnia 31 marca 2004, Nr 6/04 z dnia 30 kwietnia 2004r. , Nr 7/04
z dnia 14 maja 2004r.,Nr 13/04 z 21 czerwca  2004r.  ,  Nr 14/04 z 30 czerwca  2004r.,
Nr  16/04  z  30  lipca   2004r.,  Nr  20/04  z  31  sierpnia  2004r.,Nr  21/04  z  21  września
2004r.,Nr 22/04 z 7 października 2004r., Nr 23/04 z 29 października 2004r.,Nr 24/04 z 6
grudnia 2004r.   oraz  Uchwałą  Nr XVIII/68/04 Rady Gminy Kikół  z  dnia 2 kwietnia
2004r. , Nr XX/77/04 z dnia 28 maja 2004r., Nr XXI/79/04 z 28 czerwca 2004r., Nr XXII/
82/04 z dnia 30 sierpnia 2004r., Nr XXIII/86/04 z 30 września 2004r., Nr XXIV/91/04 z
dnia 28 października 2004r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 1 wyrazy: ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 11.189.381
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na kwotę
11.189.381 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W § 2 pkt 1 wyrazy: ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę 13.722.698
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  kwotę
13.735.381  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         

 



Załącznik Nr 1                                              Zmiany w planie dochodów na rok 2004

do uchwały Nr XXVII/96/04                          
Rady Gminy Kikół z dnia 21 grudnia
2004r. 

Stan na Stan na Zmiana
dzień:06-12-04 dzień:21-12-04

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 2,213,116,00 2,222,750,00 9,634,00

innych jednostek nieposiadających osobowości
praw nej oraz w ydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 86,680,00 96,314,00 9,634,00
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 68,000,00 77,634,00 9,634,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3,049,00 3,049,00

92116 Biblioteki 0,00 3,049,00 3,049,00
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw a na zadania 0,00 3,049,00 3,049,00

bieżące realizow ane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

Razem 11,176,698,00 11,189,381,00 12,683,00
Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



Załącznik Nr 2                                              Zmiany w planie wydatków  na rok 2004

do Uchwały Nr XXVII/96/04                         

2004r.
Stan na Stan na Zm iana

dzień:06-12-04 dzień:21-12-04
Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
010 Rolnictw o i łow iectw o 57,900,00 60,900,00 3,000,00

01095 Pozostała działalność 46,900,00 49,900,00 3,000,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 25,900,00 28,900,00 3,000,00

600 Transport i łączność 2,427,869,00 2,407,869,00 -20,000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2,427,869,00 2,407,869,00 -20,000,00

6051 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 581,404,00 622,103,00 40,699,00
6052 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 884,596,00 823,897,00 -60,699,00

710 Działalność usługow a 160,000,00 135,000,00 -25,000,00
71004 Plany zagospodarow ania przestrzennego 160,000,00 135,000,00 -25,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,000,00 135,000,00 -25,000,00
750 Adm inistracja publiczna 1,557,583,00 1,587,783,00 30,200,00

75011 Urzędy w ojew ódzkie 78,759,00 81,759,00 3,000,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 0,00 3,000,00 3,000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 1,186,228,00 1,213,428,00 27,200,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 45,063,00 50,263,00 5,200,00
4140 Wpłaty na Państw ow y Fundusz Rehabilitacji Osób 0,00 22,000,00 22,000,00

Niepełnospraw nych
801 Ośw iata i w ychow anie 6,113,043,00 6,121,663,00 8,620,00

80101 Szkoły podstaw ow e 3,615,932,00 3,583,852,00 -32,080,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 2,105,060,00 2,072,980,00 -32,080,00

80110 Gimnazja 1,550,546,00 1,596,446,00 45,900,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 874,878,00 909,878,00 35,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,962,00 183,962,00 6,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,305,00 26,205,00 900,00
4270 Zakup usług remontow ych 45,500,00 49,500,00 4,000,00

80113 Dow ożenie uczniów  do szkół 199,026,00 193,826,00 -5,200,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 27,500,00 22,300,00 -5,200,00

851 Ochrona zdrow ia 258,864,00 268,498,00 9,634,00
85154 Przeciw działanie alkoholizmow i 68,000,00 77,634,00 9,634,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 20,100,00 23,600,00 3,500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,266,00 2,418,00 152,00
4300 Zakup usług pozostałych 12,000,00 17,982,00 5,982,00

852 Pom oc społeczna 1,760,994,00 1,763,674,00 2,680,00
85212 Św iadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 943,311,00 943,311,00 0,00

emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego
3110 Św iadczenia społeczne 893,042,00 894,993,00 1,951,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,560,00 19,609,00 -1,951,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200,255,00 201,985,00 1,730,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 139,176,00 141,226,00 2,050,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 11,685,00 11,365,00 -320,00

Strona: 1

Stan na Stan na Zm iana
dzień:06-12-04 dzień:21-12-04

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,994,00 26,994,00 1,000,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 10,000,00 9,000,00 -1,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13,134,00 14,084,00 950,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 9,560,00 10,510,00 950,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 60,184,00 62,184,00 2,000,00
85401 Św ietlice szkolne 60,184,00 62,184,00 2,000,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 41,520,00 43,520,00 2,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,149,00 8,649,00 500,00
4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 980,00 480,00 -500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 119,790,00 121,339,00 1,549,00
92105 Pozostałe zadania w  zakresie kultury 18,000,00 19,000,00 1,000,00

6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 0,00 1,000,00 1,000,00
92116 Biblioteki 94,470,00 95,019,00 549,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 56,960,00 54,460,00 -2,500,00
4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 4,162,00 7,211,00 3,049,00

Razem 13,722,698,00 13,735,381,00 12,683,00
Strona: 2

Rady Gminy Kikół  z dnia  21 grudnia 

Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



 


